
Uchwała  Nr XXVI/231/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 14 grudnia 2004 roku 
 
 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i wartości jednego 
punktu w złotych dla pracowników samorządowych zatrudnionych w 
jednostkach budżetowych i zakładach budżetowych będących 
jednostkami organizacyjnymi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 
 
Na podstawie  § 2 pkt.2 i § 3 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych               
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 61, poz.708 ze 
zmianami: z 2001r. Dz.U. Nr 34, poz.393, z 2002r. Dz.U. Nr 210, poz. 1785 oraz z 2004r. Dz.U.               
Nr 47, poz. 447 ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się dla szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli miejskich, Ośrodka Pomocy 
Społecznej i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kostrzynie nad Odrą najniższe 
wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania w wysokości  600,00 zł.  
      § 2 
 
Po uzgodnieniach z kierownikami jednostek organizacyjnych ustala się wartość jednego 
punktu w wysokości  4,00 zł. dla utworzenia tabel miesięcznych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Miasta 
wymienionych w § 1. 
 
      § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
      § 4 
Uchyla się uchwały: 
1) Uchwałę Nr XII/130/2000 Rady Miejskiej w Kostrzynie n.O. z dnia 17 lutego 2000 r.                 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu w złotych dla 
pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej będącego jednostką organizacyjna Miasta 
Kostrzyna n.O. 

2) Uchwałę Nr XIII/132/2000r. Rady Miejskiej w Kostrzynie n.O. z dnia 17 lutego 2000 r.                 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu  w złotych dla 
pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji będącego jednostką organizacyjną 
Miasta Kostrzyna n.O. 

3) Uchwałę Nr XXVI/264/2001 Rady Miejskiej  Kostrzyna z dnia 28 czerwca 2001 r.                     
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i wartości jednego punktu      
w złotych dla pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w szkołach, 
gimnazjach i placówkach oświatowych będących jednostkami organizacyjnymi Miasta 
Kostrzyna. 

 
      § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2005 r. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
       

 


